

פסטיבל המעינות



אלפי מבקרים מכל רחבי הארץ השתתפו במהלך ימי חול המועד סוכות בשלל אירועי הפסטיבל. הפסטיבל המיוחד, שכבר הפך למסורת התקיים ביישובים שונים והשנה סביב חדר האוכל, שרבים מהם ננטשו בשנים האחרונות, וזכו בימי החג לעדנה מחודשת לאחר שעברו לקראת הפסטיבל שיפוץ ושיקום על ידי צוותים ביישובים.

בין היתר הופיעו בימי החג - ארקדי דוכין שאירח את מיכה שטרית בחדר האוכל בקיבוץ גשר, להקת התקווה 6 שהופיעה לצד חדר האוכל בקיבוץ רשפים, יהונתן גפן בחדר האוכל של קיבוץ כפר רופין באירוע שכלל גם

הפנינג יצירה לכל המשפחה, עינת שרוף במופע ישראלי מיוחד במושב תל תאומים שבו התקיים גם יריד אוכל ממטעמי המטבח המקומי, ותזמורת סימפונט רעננה שאירחה את יונתן רזאל וליאור אלמליח בקונצרט פיוטים ושירה חגיגי שנערך באולם קימרון. בעין הנצי"ב התקיים יום עיון מיוחד בנושא טעמים וריחות, בשדה אליהו הוקרן סרט דוקומנטרי בנושא הכשרת חדר האוכל בבית אלפא, וחגיגת הקפות שניות התקיימה בשדה נחום בהפקת המועצה הדתית. עוד נערכו ברחבי העמק פעילויות מיוחדות באתרי התיירות, סיורים מודרכים ואירועים מיוחדים בהשתתפות אלפים רבים שהגיעו לאזור ונהנו מיופיו של העמק ומשלל הפעילויות הרבות לחג הסוכות.

אחד ממוקדי הפעילות הפופולאריים ביותר במסגרת הפסטיבל המעינות היה סביב רכבת העמק החדשה - מאות השתתפו מדי יום בסיורים מודרכים שונים ברחבי עמק המעינות, שהתקיימו בשיתוף רכבת ישראל ויצאו מתחנת הרכבת בבית שאן. בין היתר יצאו הסיורים למוזיאון 'עקבות בעמק' בסחנה בו התקיימה תערוכת האוספים השנתית עם עשרות אוספים של אספנים ישראלים מרחבי הארץ, למרכז המבקרים החדש של אתר טורבינות הרוח במעלה גלבוע, לקיבוצים שירת צבי ושדה אליהו, לכפר הכורדי בירדנה ולאתרים נוספים בעמק המעינות.

בגן הלאומי גן השלושה-סחנה התקיימה החגיגה השנתית לתושבי העמק בסימן הצמיחה הדמוגרפית. באירוע שהתקיים זו השנה ה-10 השתתפו אלפי משתתפים מתושבי עמק המעינות אשר נהנו ממסיבה משפחתית וממופע חגיגי של מוש בן ארי. רבים היו שותפים בחודשים האחרונים להפקת הפסטיבל: הצוות הרב יישובי שכלל נציגים מהיישובים, אנשי מקצוע וצוות גדול מהמועצה בניצוחה של אופירה שגב מנהלת מחלקת תרבות ותקשורת.

היה לנו חג חגיגי ומלא פעילות בעמק וכעת חוזרים לשגרת עבודה ומתחילים שנה חדשה.

[לסרט שהוקרן באירוע צמ"ד בגן השלושה...](#)

[לתמונות מאירועי הפסטיבל...](#)

התחבורה הציבורית מתרחבת



בערב חג הסוכות חזרה רכבת העמק לנסוע בקו חיפה - בית שאן-עמק המעינות. אלפי אנשים הגיעו לאזור באמצעות הרכבת, יצאו לסיורים ברחבי העמק וביקרו באתרי התיירות, ובעידן טכנולוגי. חגיגת הרכבת היא כפולה ומכופלת שכן יחד עם הרכבת יוארכו קווי האוטובוס מהיישובים לבית שאן עד לתחנת הרכבת.

הקווים 16,17,19 מכפר רופין, שירת צבי ורשפים המשרתים את כפר רופין, מעוז חיים, נוה איתן, שירת צבי, שדה אליהו, עין הנציב, רשפים ושלוחות יוארכו ויגיעו מדי יום 5-7 פעמים לתחנת הרכבת.

קו 29 היוצא מגשר ומשרת את היישובים בדרך: נווה אור, ירדנה, בית יוסף וחמדיה יגיע כ- 4 פעמים ביום לתחנת הרכבת, וקו 21 שהוא קו חדש והיסטורי, ישרת את יישובי ביכורה ויצא כשש פעמים ביום משדי תרומות, יעבור בתל תאומים, רחוב ורוויה ויגיע גם הוא לתחנת הרכבת.

זוהי בשורה אשר תשנה את פני העמק, שכן, הנגשתו וחיבורו לאזורי התעסוקה, ההשכלה והשירותים העירוניים הייתה מטרה אסטרטגית מאוד חשובה שהצבנו לעצמנו, והיום יותר מתמיד, הנגישות לעמק וממנו גבוהה ומאפשרת גישה ישירה, יומיומית וקלה לאזורי התעסוקה, ההשכלה והבילוי בכל אזור הצפון ואף במרכז הארץ.

אבן פינה לבתי האגודה

בטקס חגיגי בהשתתפות ח"כ איתן ברושי ומנכ"לית המשרד לפיתוח הנגב והגליל והפרופ' ריה - סיגל שאלתיאל הלוי, הונחה אתמול אבן פינה לפרויקט "בתי האגודה" בשכונה החדשה בנווה אור.



זהו פרויקט משותף של המשרד לפיתוח הנגב והגליל ומשרד השיכון והבנייה, שהובל על ידי המועצה האזורית וקיבוץ נווה אור בהצלחה רבה והוא הראשון מסוגו בגליל. שישה בתי האגודה שמוקמים מאפשרים הקמת מתחם של מגורים זמניים, שיכולים גם להפוך למגורי קבע, כחלק משכונה חדשה של 26 יחידות המוקמת בנווה אור, ומעודדים הגעת משפחות צעירות ליישובים בפרופ' ריה. הדוברים ברכו והודו לשותפים על המהלך החשוב והמבורך ונציגת המשפחות החדשות סיפרה על ההתרגשות לקראת ההצטרפות ליישוב ולעמק.

פורום צעירים חדש

השבוע נפגשתי עם חברי פורום הצעירים החדש לשיחה על חלומות, אתגרים ויוזמות בעמק. בקבוצה צעירים ממגוון יישובי העמק, וניכר שהם מלאי אכפתיות ואנרגיה לעשייה. עצם המפגש בין צעירים מהמושב, מהמושבה והקיבוצים החילוניים והדתיים מייצר רשתות חברתיות, חשיבה יצירתית ושיתופי פעולה ברמה האישית והקהילתית. טוב לגלות שוב את פניהם היפות של צעירי העמק - צעירים הבוחרים לבנות כאן את ביתם ולתת מעצמם למען החברה והקהילה.

מישהו הפסיק את הזרם

במהלך החג נגרמה תקלה בארון החשמל המרכזי במרכז עידן ואנו חזרנו לעבודה לאחר החג ומצאנו מרכז מוחשך. כל פעילויות המרכז למוסיקה, המרכז למחול, עידן טכנולוגי וגיל עוז הושבתו וכך גם כל משרדי המתנסים והמועצה במתחם. במהלך שלושת הימים האחרונים עבדו צוותי חברת החשמל וצוותים שלנו על התקלה. היום בשעות הצהריים התגברו הצוותים המקצועיים על התקלה והמרכז חוזר לפעילות שוטפת וסדירה.

הקש בדלת

ביום שני הקרוב (31.10) יתקיים ביישובינו מבצע "הקש בדלת" שמטרתו גיוס תרומות עבור המאבק והטיפול במחלת הסרטן. האגודה למלחמה בסרטן מפעילה מתנדבים בכל הארץ והסניף שלנו, המשותף עם העיר בית שאן, מפעיל מתנדבים רבים למען פעילות פנאי ייחודית עבור החולים. במבצע הקש בדלת יעברו בני נוער בבתי התושבים וכל אשר יתרם יעזור הן לחקר תרופה למחלה והן לפעילויות למען החולים. בשיחה שקיימנו עם מנהלת סניף האגודה למלחמה בסרטן בבית שאן והעמקים הובעה הערכה רבה להתגייסות התושבים והיישובים בשנה שחלפה ואנו מקווים שהשנה יפתחו עוד דלתות רבות ונוכל להעלות תרומה משמעותית בעמק.

שבת שלום!

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

